MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ
1

LEI Nº 203/2004
SÚMULA: "Dispõe sobre a abertura de vaga para o cargo de Oficial Administrativo, no Grupo Ocupacional Administrativo, padrão IX-I e dá outras providências".

A CÂMARA MUNICIPAL DE QUARTO CENTENÁRIO, Estado do Paraná, aprovou e eu, JOSÉ PASCHOAL DO PRADO, Prefeito Municipal, sanciono a seguinte LEI:

Art. 1º. Fica autorizada a abertura de 01 (uma) vaga para o cargo de Oficial Administrativo, no Grupo Ocupacional Administrativo, padrão IX-I, a ser preenchido na forma da Lei.

Art. 2º. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Quarto Centenário, 24 de junho de 2004
JOSÉ PASCHOAL DO PRADO

Prefeito Municipal

__________________________________________________________________________________________

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Av. Raposo Tavares, 594 - fone/fax (044) 546-1109

www.quartocentenario.pr.gov.br
QUARTO CENTENÁRIO-PR - CEP 87365000